2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.01.2018 года № 14

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.07.2015 года №  699

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2015 года № 699 «О компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района» (с изменениями от 11.02.2016 года № 36, от 29.12.2016 года № 823) следующие изменения:
1)  в  Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 2 цифры  «1248» заменить цифрами  «1298»;
2) в Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения лицам, перешедшим на пенсию и проживающим в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, имеющим стаж работы не менее 10 лет в областных и муниципальных организациях культуры, медицинских организациях, образовательных организациях, физкультурно-спортивных организациях, организациях социального обслуживания, учреждениях ветеринарной службы, расположенных в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 2 цифры  «1248» заменить цифрами «1298».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2018 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев